
Haltdalen skytterlag

Åpent stevne 16.-17.juli 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R
Pl. Navn Lag
1. Anders Vinsnesbakk Innset 98X9X

1. serie
  46 *9798

2. serie
  43 9978X

3. serie
  43 =>

15 skudd
 132 XX9XX*8XXX

10 skudd
  97 =>

25 skudd
 229 99X9899X* *

Omgang
  93 =>

35 skudd
 322

2. Bjørnar Sandnes Glåmos 99977   41 98 *9X   46 99X98   45 =>  132 988859X*90   76 =>  208 X888897 *9 *   87 =>  295

100m Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Lag
1. Erlend Ytterhaug Ryen Narjord *9 * * *

1. serie
  49 9 * *X*

2. serie
  49 9XXX*

3. serie
  49 =>

15 skudd
 147 X*X* *X* *X9

10 skudd
  99 =>

25 skudd
 246 XXX*X9 *X9X

Omgang
  98 =>

35 skudd
 344

2. Olga Johanne Tamnes Brekken/Aursund XX* *X   50 XXX*X   50 *X* *X   50 =>  150 9X*X9X* *9X   97 =>  247 9X* * *9XX9X   97 =>  344
3. Henrik Sandnes Glåmos X999X   47 *X*X*   50 XX* * *   50 =>  147 9 * * *XXX* * *   99 =>  246 8XX*XX9XX9   96 =>  342
4. Bendik Engen Flå (Uttrøndelag) *9 *9X   48 XX*9 *   49 9 *XX*   49 =>  146 * * *9X*XX*X   99 =>  245 8 * *XX*X9X8   95 =>  340
5. Vidar Lysevold Singsås *8 *9X   47 X98 *X   47 9X9XX   48 =>  142 X9 *99 *99 *9   94 =>  236 * * *9 *998X8   93 =>  329
6. Joar Øyan Singsås 8X* *9   47 *8XX*   48 9 *X99   47 =>  142 9979989XX9   89 =>  231 9X89978X8 *   88 =>  319

100m Mesterskap kl. J
Pl. Navn Lag
1. Vegard Engen Skogly Asker * * * * *

1. serie
  50 *X8 *X

2. serie
  48 * * *X*

3. serie
  50 =>

15 skudd
 148 X*X*X* * * * *

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 248 * * * * * * * *X*

Omgang
 100 =>

35 skudd
 348

2. Ida Løseth Flå (Uttrøndelag) * * *X*   50 *X*9X   49 * *X* *   50 =>  149 XXX9XX* * * *   99 =>  248 * * * * *9 *X*X   99 =>  347

100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Lag
1. Arnold Olsen Osen (Østerdal) 9 * *X*

1. serie
  49 X*XX*

2. serie
  50 * * * * *

3. serie
  50 =>

15 skudd
 149 * * * * *X*X*X

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 249 * * * *XXX9 * *

Omgang
  99 =>

35 skudd
 348

2. Rolf Dahle Nidaros *X*X*   50 * * * * *   50 XXXX*   50 =>  150 *9 * *X* *XXX   99 =>  249 XXXXXX9X* *   99 =>  348
3. Oddvar Frengen Byneset *X* *9   49 * * * * *   50 * *X* *   50 =>  149 * *X9 *X*X9 *   98 =>  247 * *X* *9X* * *   99 =>  346
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4. Nils Grendstad Klæbu X* *X*   50 9 *X* *   49 * * *XX   50 =>  149 *9X* * *XX* *   99 =>  248 X8X* * * * *X*   98 =>  346
5. Kjell Jakobsen Eidsvoll Verk XX*X*   50 *99 *9   47 X99X*   48 =>  145 X*XX*XX*X*  100 =>  245 * * *XXX9 *9X   98 =>  343
6. Helge Bævre Bæverdalen *XXXX   50 XXX*X   50 X* * * *   50 =>  150 * * *X*X9999   96 =>  246 X9X9 *99X9X   95 =>  341
7. Ivar Tamnes Brekken/Aursund 999X9   46 X9 * * *   49 * *XX9   49 =>  144 *XX*9X* *X9   98 =>  242 799XXX8 *X8   91 =>  333

100m Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Lag
1. Rolf Strand Lensvik/Selven *X*9X

1. serie
  49 *X* *X

2. serie
  50 * *XX*

3. serie
  50 =>

15 skudd
 149 X* * *X* * * * *

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 249 X9XXXXXXX*

Omgang
  99 =>

35 skudd
 348

2. Edvin Presthus Flå (Uttrøndelag) XXXX9   49 X* * *X   50 * * * * *   50 =>  149 * *X* * *X9X*   99 =>  248 X* *9 * * *X*X   99 =>  347
3. Even Kjøsen Meldal * *9 * *   49 * * * * *   50 * * * * *   50 =>  149 XXX*9X9X* *   98 =>  247 9 *X* * * * *XX   99 =>  346
4. John Megård Byneset 9 * *9 *   48 * *X9 *   49 * *X9 *   49 =>  146 XX*X* * * * *9   99 =>  245 * *XX* *X9 * *   99 =>  344
5. Arvid Jullumstrø Nidaros * *X*X   50 *9X* *   49 9XXX*   49 =>  148 X8 * * *9XX*9   96 =>  244 * *X* * *XX* *  100 =>  344
6. Arnljot By Byneset X*X* *   50 *9 *X*   49 9 * * * *   49 =>  148 9XXXX9XX* *   98 =>  246 XX8 *9 * *X9X   96 =>  342
7. Eivind Selnes Lensvik/Selven XX*X*   50 9 * * * *   49 *XXX*   50 =>  149 X9XX99XXX*   97 =>  246 *99 * *X99X8   94 =>  340

100m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Lag
1. Anders Vinsnesbakk Innset 98X9X

1. serie
  46 *9798

2. serie
  43 9978X

3. serie
  43 =>

15 skudd
 132 XX9XX*8XXX

10 skudd
  97 =>

25 skudd
 229

2. Bjørnar Sandnes Glåmos 99977   41 98 *9X   46 99X98   45 =>  132 988859X*90   76 =>  208

100m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Lag
1. Olga Johanne Tamnes Brekken/Aursund XX* *X

1. serie
  50 XXX*X

2. serie
  50 *X* *X

3. serie
  50 =>

15 skudd
 150 9X*X9X* *9X

10 skudd
  97 =>

25 skudd
 247

2. Erlend Ytterhaug Ryen Narjord *9 * * *   49 9 * *X*   49 9XXX*   49 =>  147 X*X* *X* *X9   99 =>  246
3. Henrik Sandnes Glåmos X999X   47 *X*X*   50 XX* * *   50 =>  147 9 * * *XXX* * *   99 =>  246
4. Bendik Engen Flå (Uttrøndelag) *9 *9X   48 XX*9 *   49 9 *XX*   49 =>  146 * * *9X*XX*X   99 =>  245
5. Vidar Lysevold Singsås *8 *9X   47 X98 *X   47 9X9XX   48 =>  142 X9 *99 *99 *9   94 =>  236
6. Joar Øyan Singsås 8X* *9   47 *8XX*   48 9 *X99   47 =>  142 9979989XX9   89 =>  231
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100m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Lag
1. Vegard Engen Skogly Asker * * * * *

1. serie
  50 *X8 *X

2. serie
  48 * * *X*

3. serie
  50 =>

15 skudd
 148 X*X*X* * * * *

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 248

2. Ida Løseth Flå (Uttrøndelag) * * *X*   50 *X*9X   49 * *X* *   50 =>  149 XXX9XX* * * *   99 =>  248

100m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Lag
1. Arnold Olsen Osen (Østerdal) 9 * *X*

1. serie
  49 X*XX*

2. serie
  50 * * * * *

3. serie
  50 =>

15 skudd
 149 * * * * *X*X*X

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 249

2. Rolf Dahle Nidaros *X*X*   50 * * * * *   50 XXXX*   50 =>  150 *9 * *X* *XXX   99 =>  249
3. Nils Grendstad Klæbu X* *X*   50 9 *X* *   49 * * *XX   50 =>  149 *9X* * *XX* *   99 =>  248
4. Oddvar Frengen Byneset *X* *9   49 * * * * *   50 * *X* *   50 =>  149 * *X9 *X*X9 *   98 =>  247
5. Helge Bævre Bæverdalen *XXXX   50 XXX*X   50 X* * * *   50 =>  150 * * *X*X9999   96 =>  246
6. Kjell Jakobsen Eidsvoll Verk XX*X*   50 *99 *9   47 X99X*   48 =>  145 X*XX*XX*X*  100 =>  245
7. Ivar Tamnes Brekken/Aursund 999X9   46 X9 * * *   49 * *XX9   49 =>  144 *XX*9X* *X9   98 =>  242
8. Ole Norløkken Budal *88 *8   44 * *X*2   42 *X99 *   48 =>  134 XX9988997X   89 =>  223

100m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Lag
1. Rolf Strand Lensvik/Selven *X*9X

1. serie
  49 *X* *X

2. serie
  50 * *XX*

3. serie
  50 =>

15 skudd
 149 X* * *X* * * * *

10 skudd
 100 =>

25 skudd
 249

2. Edvin Presthus Flå (Uttrøndelag) XXXX9   49 X* * *X   50 * * * * *   50 =>  149 * *X* * *X9X*   99 =>  248
3. Even Kjøsen Meldal * *9 * *   49 * * * * *   50 * * * * *   50 =>  149 XXX*9X9X* *   98 =>  247
4. Arnljot By Byneset X*X* *   50 *9 *X*   49 9 * * * *   49 =>  148 9XXXX9XX* *   98 =>  246
5. Eivind Selnes Lensvik/Selven XX*X*   50 9 * * * *   49 *XXX*   50 =>  149 X9XX99XXX*   97 =>  246
6. John Megård Byneset 9 * *9 *   48 * *X9 *   49 * *X9 *   49 =>  146 XX*X* * * * *9   99 =>  245
7. Arvid Berggård Tydal *X9X*   49 X* *X9   49 *9X*X   49 =>  147 *X* *9 *X*9 *   98 =>  245
8. Arvid Jullumstrø Nidaros * *X*X   50 *9X* *   49 9XXX*   49 =>  148 X8 * * *9XX*9   96 =>  244
9. Ernst Thoresen Hommelvik *XX99   48 9X9 * *   48 9 * * * *   49 =>  145 X999X9 *X*X   96 =>  241
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10. Gunnar Dragsten Klæbu X* * *9   49 *XX7 *   47 XXX9X   49 =>  145 X* * * *X*9 *0   89 =>  234
11. Torbjørn Dragmyrhaug Hessdalen X8XXX   48 989 *9   45 89XXX   47 =>  140 XX*999X8X7   92 =>  232
12. Even Stene Meldal 999XX   47 89989   43 78887   38 =>  128 0000000000    0 =>  128


